２福保健薬第３９４８号

令和 ３年 ２月 ５日

公益社団法人東京都薬剤師会

会長 永 田 泰 造  様

東京都健康危機管理担当局長

                          初 宿 和 夫

（公 印 省 略）

令和２年度新型コロナウイルス感染症感染拡大防止・医療提供

体制確保支援補助金について

日頃から、東京都の福祉保健行政に御協力いただきありがとうございます。

今般、標記の件について、令和３年２月３日付、厚生労働省医政局医療経理

室及び医療経営支援課連名の事務連絡により別添のとおり連絡がありました。

つきましては、本件について、貴会会員へ周知いただきますようお願いいた

します。

なお、内容に関する問い合わせについては、「厚生労働省医療提供体制支援

補助金コールセンター」へお願いいたします。

 東京都 福祉保健局 健康安全部

薬務課 薬務担当 松尾

電話番号：０３－５３２０－４５１１

厚生労働省医療提供体制支援補助金コールセンター

○受付時間：平日９時３０分から１８時００分まで

○電話番号：０１２０－３３６－９３３